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Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2018 Protokoll
vom 10.11.2018 bis 11.11.2018 im Sportbad im Aquapark Baunatal
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG ACT Baunatal Seite: 1
Wettkampf 23 - 50m Brust männlich
Pflichtzeiten
2004 bis 2008: 00:32,70   2001 bis 2003: 00:35,60   1999 bis 2000: 00:33,20   1998 und älter: 00:32,70

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Moritz Epner 2003 SC Wiesbaden 1911 00:31,22 529
2. Jakob Schul 2003 VfL 1860 Marburg 00:31,86 497
3. Fynn Stein 2003 SCW Eschborn 00:32,30 477
4. Jonah Wappenschmidt 2003 SCW Eschborn 00:33,18 440
5. Lucas Urban 2003 TV Wetzlar 00:33,19 440
6. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,88 413
7. Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:33,96 411
8. Konstantin Schneider 2003 SCW Eschborn 00:34,02 408
9. Djordje Milenkovic 2003 SG Frankfurt 00:34,51 391

nicht am Start
Ayman Khattabi 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal 00:30,31 578
2. Maximilian Skalski 2002 TV 1843 Dillenburg 00:30,94 543
3. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 00:31,18 531
4. Christoph Heelein 2002 Wfr. Fechenheim 00:31,52 514
5. Andre Penner 2002 Kasseler SV 00:32,91 451
6. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 00:33,13 442
7. Erik Lieder 2002 WSV Delphin 78 Großauheim 00:34,16 403
8. Leon Prinz 2002 TV Wetzlar 00:34,18 403
9. Leon Schuler 2002 Bad Homburger SC 00:34,30 398
10. Henrik Groß 2002 VFS Rödermark 00:34,50 392
11. Alexander Haas 2002 SC Oberursel 00:35,71 353 EnM

nicht am Start
Thomas Markl 2002 TV 1843 Dillenburg EnM

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Lukas Lossin 2001 TSV Kirchhain 00:30,07 592
2. Ole Tharandt 2001 SCW Eschborn 00:31,09 535
3. Nils Ole Kleinstück 2001 SG Frankfurt 00:32,26 479
4. Simon Baum 2001 SG ACT/Baunatal 00:32,76 457
5. Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt 00:32,82 455
6. Matthias Starck 2001 Frankenberger SV 00:33,07 445
7. Laurence Fabri 2001 SG Wetterau 00:33,79 417
8. Hannes Jäger 2001 Kasseler SV 00:34,36 396
9. Jan Kümmel 2001 Aqua Sports Eschborn 00:34,79 382

abgemeldet
Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
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Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2018 Protokoll
vom 10.11.2018 bis 11.11.2018 im Sportbad im Aquapark Baunatal
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG ACT Baunatal Seite: 2
noch Wettkampf 23 - 50m Brust männlich
Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2018

Hubert Szablowski 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,66 683
2. Lucas Matzerath 2000 SG Frankfurt 00:29,12 651
3. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:29,72 613
4. Julian Grebe 2000 Hofheimer SC 00:30,68 557
5. Florian Fröhlich 1999 SG 1886 Weiterstadt 00:31,08 536
6. Loris Betz 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,79 501
7. Andre Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911 00:32,58 465
8. Jonathan Steffen 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,85 454
9. Philip Reichl 1999 Aqua Sports Eschborn 00:32,89 452
10. Lukas Schalk 1999 TV Wetzlar 00:33,33 434 EnM
11. Leon Müller 2000 SC Wiesbaden 1911 00:34,26 400 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hubert Szablowski 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,66 683
2. Lucas Matzerath 2000 SG Frankfurt 00:29,12 651
3. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:29,72 613
4. Florian Lippke 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,99 596
5. Lukas Lossin 2001 TSV Kirchhain 00:30,07 592
6. Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal 00:30,31 578
7. Julian Grebe 2000 Hofheimer SC 00:30,68 557
8. Jonas Nikolaus 1997 SG ACT/Baunatal 00:30,94 543
8. Maximilian Skalski 2002 TV 1843 Dillenburg 00:30,94 543
10. Florian Fröhlich 1999 SG 1886 Weiterstadt 00:31,08 536
11. Ole Tharandt 2001 SCW Eschborn 00:31,09 535
12. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 00:31,18 531
13. Moritz Epner 2003 SC Wiesbaden 1911 00:31,22 529
14. Patrik Putala 1997 TV Wetzlar 00:31,36 521
15. Christoph Heelein 2002 Wfr. Fechenheim 00:31,52 514
16. Pascal Bartoldus 1997 SG ACT/Baunatal 00:31,59 510
19. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 00:31,88 496
20. Chris Gabriel Popii 2004 VFS Rödermark 00:32,04 489
23. Sebastian Metzler 1991 Aqua Sports Eschborn 00:32,57 465

abgemeldet
Felix Ziemann 1997 SC Wiesbaden 1911 EnM


